NEWS RELEASE
報道関係者各位

〈本リリースに関するお問合せ先〉
株式会社G－７ホールディングス IR・広報担当 井手 かおる

〒654-0161 神戸市須磨区弥栄台2-1-3 TEL：078-797-7777 FAX：078-797-7103
https://www.g-7holdings.co.jp/ email:Kaoru.ide@g-7holdings.co.jp

株式会社99イチバ 経営企画部： 鈴木 TEL：045-438-3699

店 舗 名 ： miniピアゴ巣鴨1丁目店
所 在 地 ： 東京都豊島区巣鴨1丁目26-4 TEL．03-3943-5337

開 店 日 ： 2022年3月11日（金）AM 9:00 営 業 時 間 ： 7:00～24:00（年中無休）

売 場 面 積 ： 299.28㎡（約90.69坪） 駐 車 場 ： なし

取 扱 品 目 ： 青果、精肉、鮮魚、総菜、日配品、冷凍食品、加工食品、菓子、酒、日用雑貨

本 社 所 在 地 ：
神奈川県横浜市神奈川区入江2-18
ユニー大口ビル202号

代 表 者 ： 代表取締役社長:伊藤 徹

資 本 金 ： 1億円 ウェブサイト ： https://www.99-ichiba.jp/

事 業 内 容 ： ミニスーパー「miniピアゴ」の店舗経営

【株式会社９９イチバ会社概要】

【店舗詳細】

東証一部上場の株式会社G-7ホールディングス(代表取締役会長兼CEO：金田 達三、証券コード7508)の子会

社である株式会社99（キューキュー）イチバ（代表取締役：伊藤 徹、神奈川県横浜市、以下99イチバ）は2022年

3月11日（金）、東京都豊島区に「ミニピアゴ巣鴨1丁目店」を新規オープンいたしますのでお知らせします。この

度の開店により、店舗数は神奈川県14店舗、東京都54店舗で合計68店舗となります。

当店は東京都豊島区にある「巣鴨駅」（JR山手線および都営地下鉄三田

線）から南西側約130mの位置にあり、店舗周辺はマンションや戸建住宅

が混在した住宅街となっております。

「一番近くて便利な美味しいがあるお店」として、安全・安心な生鮮食品

をはじめ、簡単便利な個食を中心とした食料品から日用雑貨まで広く品揃

えをしていきます。特に青果コーナーでは新鮮な旬のフルーツや便利な

カット野菜、産地直送商品の展開にも取り組んで参ります。

【生鮮食品】

旬のフルーツや産地直送野菜、品質・温度管理の徹底したプロセスセン

ター加工の精肉を展開いたします。また簡単便利なカットサラダ・カット野

菜・魚総菜や、伴助の干物や西京漬け・粕漬けなどの漬け魚の品揃えに

も取り組みます。

【日配品・冷凍食品・加工食品】

お買い得商品からこだわり商品まで幅広く取り揃え、簡単便利な、冷凍

野菜や冷凍肉・冷凍パンなどを展開します。

【100円均一コーナー】

お客様の「不便」の解消として、毎日の生活に便利な100円ショップ「ワッ

ツウィズ」の商品を導入、展開いたします。

以上

【アクセス】JR山手線、都営地下鉄三田線
「巣鴨駅」南出口より南西へ徒歩約2分

2022年3月7日